מובהר לנאשם, כי במידה ולא ימלא אחר צו המבחן או השל"צ , עונשו ידון מחדש.

ניתן צו להשמדת הסמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' טבת תשע"ה, 29 דצמבר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.